JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

公益財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6階  TEL：03-4415-2020 FAX：03-4415-2021

2021 年 12 月 20 日

都道府県バスケットボール協会

事務局 御中

公益財団法人日本バスケットボール協会

インテグリティ委員会委員長 宇田川 貴生

コンプライアンス推進 Gr ゼネラルマネージャー  吉田 長寿

［公印省略］

「安心安全保護宣言」プログラム原稿について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より JBA の各種事業に対しご

理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、2021 年 9 月 15 日付発信メール「JBA バスケットボールファミリー安心安全保護宣言」採

択について」におきまして、全ての競技者がバスケットボールで元気になれる環境を守るため、また、

愛するバスケットボールを今よりもっと価値あるものとするため、競技者・チーム関係者のみならず、

活動をサポートしていただいている保護者等にまで届くよう「JBAバスケットボールファミリー安心安全

保護宣言」の周知・広報のご協力を賜りました。

つきましては、周知・広報・啓発活動のために、プログラム掲載用の原稿を作成いたしましたので、

ご活用くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜添付資料＞

１．プログラム原稿（安心安全保護宣言）

※添付資料はＰＤＦファイルですが、ファイル形式がイラストレーターのデータもございます。

 ご利用の場合、担当までご連絡ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益財団法人日本バスケットボール協会  基盤強化グループ  担当：藤野 喜一

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6 階

TEL：080-4653-7614 MAIL：yfujino@basketball.or.jp

以上